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Comunicato n° 26
Attivita Nazionale

Cliccando questo link
http://www.uisp.it/calcio/files/principale/COMUNICATIS20UFFICIALI/
comunicati%20ufficiali%202011%202012/C%20U0%2002%20Lega%20naz%20cal
cio%202011-2012.pdf

potete consultare tutte le attivita nazionali, le rassegne e i
tornei organizzati dalla Lega Calcio Uisp. Sul sito della Lega
Calcio nazionale (www.uisp.it/calcio) trovate comungque tutte le
informazioni. Per iscriversi telefonare al numero 059.348830.

Pronto Arbitri

In caso di assenza dell’ arbitro chiamare almeno 20 minuti

prima della partita Luciano Corradini 339.8440135 o
Gianni Bonaccini 335.5411735.

Richiesta Tornei Estivi

Per le societa che vogliono chiedere 1’autorizzazione arbitrale
per 1 tornei estivi, la data di scadenza & il 16 aprile. Tutti i

moduli per le richieste sono nella sezione “modulistica” del sito
www.Uulspmodena.it settore calcio.

CALCIO A5
RISULTATI

Serie A

Boca G.S. — Arci Piumazzo 3 - 4

Carr. Pignatti - Alchemia 8 - 4

Drivers — Sirenella Manfredini 9 - 5

San Cesario - Nasi La Tappezzeria 5 - 5

Visport — Nonatula F.C. 11 - 3
Disciplina

Ammoniti: Andrea Gatti (Nasi La Tappezzeria); Alessandro Beghelli (San Cesario) .

Una giornata: Paolo Mina' (Alchemia); Marco Monaco (Carr. Pignatti).

Due giornate: Christian Stefanini, Wainer Roversi (Carr. Pignatti).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Carr. Pignatti 34 13 11 1 1 96 59 20
2 — Alchemia 33 13 11 0 2 104 62 11
3 — Arci Piumazzo 22 13 7 1 5 57 50 4
4 - Boca G.S. 21 13 7 0 6 79 71 3
5 - San Cesario 19 13 6 1 6 76 68 4
6 — Visport 19 13 6 1 6 86 73 6
7 — Nasi La Tappezzeria 17 13 5 2 6 76 85 2
8 — Drivers 12 13 4 0 9 71 88 8
9 - Nonatula F.C. 9 13 3 0 10 48 83 3

10 - Sirenella Manfredini 6 13 2 0 11 60 114 2



Girone B
Red Mad
Nerz Devils

Uiar Stiliar

Rist. Amaretto
Ammoniti: Marco Ferrari (Alcar
Diffide: Davide Vandini (Alcar

Una giornata: Aleksandar Naca
(Sirenella); Andrea Bandinelli

Classifica
1 - Sirenella
2 — Nerz Devils

— New Holland

— Alcar Uno Castelnuov
- Uiar Stiliar

Red Mad
- Belli

- Rist. Amaretto
— Formissili

Carichi ed Mo
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Girone C

Lokomotiv Masnadieri
Guigliese
Atl Sassuolo
Atl Borgo PH7
Ammoniti: Alessandro Bastoni (
Classifica

1 - Guigliese

2 — Atl Sassuolo

3 - Atl Borgo PH7
4 - Gerry Acconciature
5 - Carr. Zanasi
6 — Fbc Castelvetro
7 — Zauner Arredamenti
8 — Lokomotiv Masnadieri
9 — Dream Team Sacca
Girone D
Atl Mojito
Ganaceto
Arcobaleno

Ansaloni Srl

Ammoniti: Luca Zilibotti (Atl
Diffide: Francesco Panebianco
Classifica

1 - Ganaceto

2 — Pizz. Tre Corone

3 - Arcobaleno

4 - Prosecco

5 - Artiglio

6 — Urubu

7 — Small Pub

8 - Atl Mojito

9 - Ansaloni Srl

Serie B

- Belli Carichi ed Mo
— Formissili
— Sirenella
— Alcar Uno Castelnuov
Disciplina
Uno Castelnuov) ;
Uno Castelnuov) ;
(Belli Carichi ed Mo) ;
(Uiar Stiliar).

Punti Gio Vin Par
34 12 11 1
22 12 7 1
21 11 7 0
19 12 6 1
18 12 5 3
17 11 5 2
8 10 2 2
4 11 1 1
4 11 1 1
— Fbc Castelvetro
— Carr. Zanasi
— Dream Team Sacca
— Zauner Arredamenti
Disciplina
Zauner Arredamenti) .
Punti Gio Vin Par
27 11 9 0
27 11 9 0
20 11 6 2
18 10 5 3
16 11 5 1
15 11 5 0
11 12 3 2
6 10 2 0
3 11 1 0
— Pizz. Tre Corone
- Prosecco
— Urubu
- Small Pub
Disciplina
Mojito) .
(Atl Mojito) .
Punti Gio Vin Par
30 12 10 0
28 10 9 1
18 12 5 3
17 11 5 2
15 9 5 0
14 12 4 2
8 10 2 2
6 11 2 0
5 11 1 2

Danko Starcevic
Giordano Nello (Rist.
Fabrizio Abrusci
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(Uiar Stiliar).

Amaretto) .

Gol: Fat Sub C.D.
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Gol:

108 47
77 6l
70 49
93 89
69 67
47 54
43 60
36 78
36 74

- 9

- 10

- 6

- 2
Fat Sub
98 53
83 56
91 66
63 55
69 83
80 77
52 86
40 61
54 93

— 7

- 5

- 3

- 4
Fat Sub

104 43
63 30
50 41
51 59
34 40
57 55
37 59
43 85
35 62
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Girone B: Red Mad-Sirenella

Girone A

Alchemia

Sirenella Manfredini
San Cesario

Visport

Nasi La Tappezzeria

Girone A

Sirenella Manfredini
Boca G.S.

Arci Piumazzo

Carr. Pignatti
Nonatula F.C.

Girone B

Nerz Devils
Sirenella
Rist. Amaretto
New Holland

Girone C

Guigliese

Atl Sassuolo

Atl Borgo PH7
Gerry Acconciature

Girone D

Ganaceto
Arcobaleno
Ansaloni Srl

Artiglio

Girone B

Sirenella

Red Mad

Belli Carichi ed Mo
Formissili

CALENDARIO RITORNO

Variazioni e Recuperi

Serie A

62 Giornata

Boca G.S.

Arci Piumazzo
Carr. Pignatti
Drivers
Nonatula F.C.

Mer
Mer
Lun
Mer
Lun

72 Giornata

Alchemia

San Cesario

Visport

Nasi La Tappezzeria
Drivers

Mer
Lun
Gio
Mer
Mer

Serie B

62 Giornata

Red Mad

Belli Carichi ed Mo
Formissili

Uiar Stiliar

Lokomotiv Masnadieri
Fbc Castelvetro
Carr. Zanasi

Dream Team Sacca

Atl Mojito
Pizz. Tre Corone
Prosecco

Urubu

Gio
Mer
Mar
Mer

Ven
Mar
Lun
Mar

Mar
Mar
Mer

Ven

72 Giornata

Nerz Devils

Rist. Amaretto

New Holland

Alcar Uno Castelnuov

Mer
Gio
Mar
Mer

14/03
14/03
12/03
14/03
12/03

21/03
19/03
22/03
21/03
21/03

15/03
14/03
13/03
14/03

16/03
13/03
12/03
13/03

13/03
13/03
14/03

16/03

19/12
20/12
18/12
19/12

21:

21

21:
21:
21:
21:
:00

21

21

21:
21:

21:
22:
22:
22:

20:
20:
20:

21:

20:
21:
22:
:30

21

00

:30
21:
22:
21:

30
00
00

30
00
30

:00

00
30

30
00
00
00

30
45
00

15

30
30
00

(gio 8/3 ore 22:30 Mo Sacca PalaTennis) .

Mo Nasi Palestra

Mo Sirenella Sinteti
S. Cesario Palestra
Castelvetro Pal

Mo Nasi Palestra

Mo Sirenella Sinteti
Mo Nasi Palestra
Piumazzo Arci Pal

Mo Pini Palestra 1
Nonantola Vaccari Pa

Pini Palestra 1
Sirenella Sinteti
Pini Palestra 1
Fiat Palestra

Mo
Mo
Mo
Mo

Guiglia pal
S.Michele Pallone
Mo Nasi Palestra
Mo Pini Palestra 1

Mo Ganaceto Sint.
Carpi Pala Patria
Soliera Palestra

Carpi Fassi Palestra

Mo Sirenella Sinteti
Mo Palatennis Sacca
Mo Pini Palestra 1

Formigine Viale Spor



Girone C

Guigliese - Atl Sassuolo Ven 23/03 21:30 Guiglia pal
Lokomotiv Masnadieri - Atl Borgo PH7 Mer 21/03 21:30 S.Michele Pallone
Fbc Castelvetro - Gerry Acconciature Mer 21/03 22:00 Castelvetro Pal
Carr. Zanasi — Zauner Arredamenti Lun 19/03 22:00 Mo Nasi Palestra
Girone D

Ganaceto — Arcobaleno Mar 20/03 20:30 Mo Ganaceto Sint.
Atl Mojito - Ansaloni Srl Gio 22/03 22:00 Mo Pini Palestra 1
Pizz. Tre Corone - Artiglio Ven 23/03 21:15 Carpi Fassi Palestra
Prosecco - Small Pub Gio 22/03 20:30 Mo Palatennis Sacca

CALCIO A7

Saldo Quote Iscrizione

111Ile societa che non hanno ancora provveduto a saldare la quota
di iscrizione completa né chiamato la presidenza per giustificare
il ritardo sono invitate a farlo al piu presto. Le squadre
inadempienti verranno fermate dalla Lega Calcio UispModena!!!

RISULTATI

Girone A

Saly Imballaggi - Evl Sanmarinese 4 - 1

World Child — Mulini Nuovi 3 - 3

Real Sud - FBC Castelvetro 1 - 3

Tagom Tires - Santagatese 3 - 1

Ris Piccolo Giardino - Pegaso 7 - 2

Disciplina

Ammoniti: Idrissi Mostafa Mighar (Santagatese).

Una giornata: Giulio Goldoni (Tagom Tires).

Sanzioni squadre: Real Sud(euro 5 art.101).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Tagom Tires 23 10 7 2 1 37 21 12
2 - World Child 22 10 7 1 2 49 30 9
3 - Saly Imballaggi 20 10 6 2 2 30 18 4
4 — Mulini Nuovi 20 10 6 2 2 48 28 4
5 - Santagatese 16 9 5 1 3 37 31 2
6 — Ris Piccolo Giardino 10 10 3 1 6 46 51 3
7 - FBC Castelvetro 8 10 2 2 6 26 36 5
8 — Evl Sanmarinese 7 10 2 1 7 35 47 2
9 - Real Sud 7 9 2 1 6 37 54 8

10 - Pegaso 6 10 2 1 7 34 63 62



Girone B
Bpa Mauman
Cortilese
Muppet 's
Evicarri
Mondialtech
Vela Club

Ammoniti: Fabio Piccinini
(Muppet's); Fausto Rossi

- Lu

cciola

- Via Fleming

— Vetreria Gbm
- We'n fit soccer

— Mascalzoni Latini

- Figuerense F.C.

(Evicarri);
(Vela Club);
(Vetreria Gbm); Christian Mondani
Diffide: Marcello Ansaloni

Una giornata: Alessandro Marani (Lu

Classifica
1l - Evicarri
— Muppet's
- Vetreria Gbm
- Via Fleming
Mascalzoni Latini
- Vela Club
- Bpa Mauman
- Mondialtech
9 - Lucciola
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10 - We'n fit soccer
11 - Figuerense F.C.
12 - Cortilese

Girone C
University

Mudnes

AR Associati
Pernilla

Trattoria Madonnina

Classifica

1 - Leoni in Gabbia
Invictus
— Lokomotiv Modena
- Pernilla

\S)
|

- Consolata

- University
Trattoria Madonnina
- AR Associati

- Real Cari

- Via Torino
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— Mudnes

Punti
33
27
24
18
18
18
17
10
10

4
4
3

Disciplina

Gio
11
10
11
10
10
11
11
11
10
11

9
11

Vin

=
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- Lokomotiv Modena

- Consolata

Via Torino

- Invictus

Punti
27
24
22
19
18
11
10

9

4
3
1

Disciplina

Gio
9
9
9
9

10
9
11
10
8
10

8

Leoni in Gabbia

<
[
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Pierpaolo Rospi,
Enrico Ferrari,
(We'n fit soccer).

(Lucciola) .
cciola); Carlo Timperio

Par
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Nicola Sperduto
Federico Ruspaggiari

(Mondialtech) .

Fat Sub C.D.

62 15 12
59 22 5
58 38 5
37 30 1
32 30 2
35 31 5
32 39 4
34 51 5
22 40 7
26 53 4
19 32 4
21 56 6

3

7

3

1

7

Fat Sub C.D.

56 8 0
49 24 4
48 22 5
32 19 2
36 30 5
31 26 10
21 50 1
31 36 7
21 54 2
15 44 2

9 36 2



Girone A

World Child

Real Sud

Tagom Tires

Ris Piccolo Giardino
Santagatese

Girone B
Cortilese
Muppet 's

Evicarri
Mondialtech

Vela Club
Mascalzoni Latini

Girone C

Mudnes

AR Associati
Pernilla

Trattoria Madonnina
Real Cari

Girone A

Mulini Nuovi

Evl Sanmarinese

Ris Piccolo Giardino
World Child

Pegaso

Girone B

We'n fit soccer
Via Fleming
Lucciola

Bpa Mauman
Cortilese
Figuerense F.C.

Girone C
Consolata

Leoni in Gabbia
Lokomotiv Modena
University
Pernilla

CALENDARIO

Calendario Ritorno

42 Giornata

Saly Imballaggi
Evl Sanmarinese
Mulini Nuovi
FBC Castelvetro
Pegaso

Bpa Mauman
Lucciola

Via Fleming
Vetreria Gbm
We'n fit soccer
Figuerense F.C.

University
Lokomotiv Modena
Leoni in Gabbia
Consolata
Via Torino

Lun
Lun
Mar
Mar
Mer

Mer
Gio
Gio
Mer
Gio
Gio

Gio
Gio
Gio
Gio
Gio

52 Giornata

FBC Castelvetro
Santagatese
Saly Imballaggi
Tagom Tires
Real Sud

Vetreria Gbm
Mascalzoni Latini
Vela Club
Mondialtech
Evicarri

Muppet's

Via Torino

Invictus

Real Cari
Trattoria Madonnina
Mudnes

Mer
Mer
Mar
Lun
Mer

Gio
Gio
Gio
Gio
Mer
Mer

Ven
Ven
Ven
Ven
Gio

12/03
12/03
13/03
13/03
14/03

14/03
15/03
15/03
14/03
15/03
15/03

15/03
15/03
15/03
15/03
15/03

21/03
21/03
20/03
19/03
21/03

22/03
22/03
22/03
22/03
21/03
21/03

23/03
23/03
23/03
23/03
22/03

21

22:
21:
21:
21:

21:
20:

22

21:

20

21:

21:

21

22:
20:
22:

22:
21:
22:

21

21:

21

22:
21:

20

21:
21:

20
21
21
22
22

:00
00
00
00
00

00
30
:00
00
:00
00

30
:30
00
00
00

00
00
00
:00
00

:30
00
00
:00
00
00

:30
:00
:00
:00
:00

Formigine Sintetico
S. Vito Sintetico
Sozzigalli

Mo Invicta Sintetico
Montale La Palafitta

Carpi Cortile Rid.
Formigine Sintetico
Nonantola Sintetico
Mo Invicta Sintetico
Castelnuovo Oratorio
Montale La Palafitta

Formigine Sintetico
Mo Invicta Sintetico
Montale La Palafitta
Montale La Palafitta
S. Vito Sintetico

Mo Invicta Sintetico
Mo Invicta Sintetico
Mo Invicta Sintetico
Formigine Sintetico
Formigine Sintetico

Formigine Sintetico
Montale La Palafitta
Montale La Palafitta
Corlo Sintetico
Carpi Cortile Rid.
Montale La Palafitta

S.Michele Sintetico
Nonantola Sintetico
Mo Invicta Sintetico
Mo Invicta Sintetico
S. Vito Sintetico

I1 Presidente della Lega Calcio UispModena

Gino Montecchi



